РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.03.2018 года № 156-р

О внесении изменения
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 28.03.2017 года № 143-р

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                      от 18.10.2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», рекомендациями Главного управления Министерства внутренних дел России по Челябинской области Управления по контролю за оборотом наркотиков,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 28.03.2017 года № 143-р «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района»  (с изменениями от 26.09.2017 года № 603-р, от 27.11.2017 года          № 779-р) следующее изменение:
в пункте 1 указанного распоряжения после слов «Черепенькин К.С. – начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский»» дополнить слова «, заместитель председателя комиссии», далее по тексту.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев